
26.10.2022 – 02.11.2022 

 
Informacja o wyniku przetargu 

 

W dniu 18 października 2022 roku w Urzędzie Miejskim w Koninie,  

plac Wolności 1, został przeprowadzony przetarg ustny nieograniczony na 

zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Miasta Konina. 

 
 

I. 

1. Obręb Przydziałki nr geod: 1865 pow. 0.0797 ha - własność Miasto Konin  

2. KW KN1N/00039007/5 

3. Liczba osób dopuszczonych do przetargu- jedna 

4. Liczba osób niedopuszczonych - zero 

5. Cena wywoławcza nieruchomości – 61.000,00 zł. netto 

6. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  

    95.000,00 zł + podatek VAT 23% = ( 21.850,00 zł ) = 116.850,00 zł. 

7. Imię, nazwisko osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości -  

Tomasz i Weronika Alejscy. 

 

II. 

1. Obręb Przydziałki nr geod: 1866 o pow. 0.0800 ha - własność Miasto Konin  

2. KW KN1N/00039007/5 

3. Liczba osób dopuszczonych do przetargu - jedna 

4. Liczba osób niedopuszczonych - zero 

5. Cena wywoławcza nieruchomości – 61.000,00 zł. netto 

6. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu  

    81.000,00 zł + podatek VAT 23% = ( 18.630.00 zł ) = 99.630.00 zł 

7. Imię, nazwisko osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości -  

Tomasz i Weronika Alejscy. 

 

 

 
 

 


